
U C H W A Ł A  Nr I/1/20
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku
na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 a, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 i § 5, ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku
–  stanowiącego  załącznik  Nr  4  do  Statutu  Gminy  –  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  uchwalonego  uchwałą  Nr
II/14/2003 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego  2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy-
Miasta i Gminy Pasłęk (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego poz.
2825 z 31 maja 2019 roku z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  plan  pracy  i  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  na  2020  rok,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

               Przewodniczący Rady
    Miejskiej w Pasłęku

           mgr Marian Matuszczak



Załącznik 
do Uchwały  nr I/1/20
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 7 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ

W PASŁĘKU NA 2020 ROK

L. p. Treść zadania Termin wykonania
zadania

Uwagi

1. Opracowanie  ostatecznej  wersji  planu  pracy  i  planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku
na 2020 rok

Luty
2020 r.

2. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Marzec
2020 r.

3. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Kwiecień
2020 r.

4. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Maj
2020 r

5. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Czerwiec
2020 r.

6. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Sierpień
2020 r.

7. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Wrzesień 
2020 r.

8. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Październik
2020 r.

9. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 

Listopad
2020 r.



2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

10. 1.  Rozpatrzenie  spraw zaplanowanych w Planie  Pracy
Rady Miejskiej w Pasłęku 
2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3.  Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem  Kontroli
stanowiącym załącznik do niniejszego Planu Pracy.

Grudzień
2020 r.



Załącznik do
Planu Pracy Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pasłęku na 2020 rok

PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

NA 2020 ROK

L. p. Nazwa jednostki kontrolowanej – zakres kontroli Termin rozpoczęcia
kontroli

Uwagi

1. Opracowanie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej. Luty 2020 r.

2. Rozpoczęcie  kontroli  pięciu  sołectw  w  zakresie
wykorzystania Funduszu Sołeckiego za 2019 rok, oraz
korzystania z majątku gminy.

Marzec 2020 r.

3. 1.  Kontrola  MOSiR  w  zakresie  realizacji  budżetu  za
2019 rok.
2. Kontrola POK w zakresie realizacji budżetu za 2019
rok.

Kwiecień 2020 r.

4. 1. Kontrola Burmistrza Pasłęka z wykonania budżetu za
2019 rok pod kątem udzielenia absolutorium.
2.  Kontrola  poprawności  przeprowadzenia  przetargów
sprzedanych nieruchomości.
3.Kontrola poprawności przeprowadzenia przetargów na
wykonanie inwestycji.

Maj 2020 r.

5. 1.  Kontrola  terminowości  wywozu  odpadów
komunalnych i utrzymania terenów zielonych.
2.  Kontrola ZGKiM  w zakresie utrzymania obiektów
komunalnych,  użyteczności  publicznej  oraz
reprezentowania  udziału  gminnego   we  wspólnotach
mieszkaniowych. 

Czerwiec 2020 r.

6. Sprawy bieżące, praca w komisji. Sierpień 2020 r.

7. 1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.
2.  Kontynuacja  kontroli  sołectw  w  zakresie
wykorzystania  Funduszu Sołeckiego za 2019 rok oraz
korzystania z majątku gminy.

Wrzesień 2020 r.

8. 1.  Kontynuacja  kontroli  sołectw  w  zakresie
wykorzystania  Funduszu Sołeckiego za 2019 rok oraz
korzystania z majątku gminy.
2.  Kontrola  M-GOPS  w  zakresie  przyznawania
świadczeń socjalnych.

Październik 2020 r.



Uzasadnienie
do uchwały nr I/1/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 07 lutego 2020 roku w sprawie uchwalenia
planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na 2020 rok.

Zgodnie z art. 18 a, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy.

Zgodnie z § 4 ust.1 i § 5, ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku – stanowiącego
załącznik  Nr 4  do Statutu Gminy –  Miasta  i  Gminy Pasłęk  uchwalonego uchwałą  Nr II/14/2003 Rady
Miejskiej  w Pasłęku z dnia 28 lutego  2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy-Miasta i  Gminy
Pasłęk (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego poz. 2825 z 31 maja
2019 roku z późn. zm.) Komisja Rewizyjna pracuje według rocznego planu pracy, który przedstawia radzie
gminy  do  akceptacji  nie  później  niż  do  31  stycznia  roku,  którego  plan  dotyczy.  Komisja  Rewizyjna
wykonuje kontrole zgodnie z planem kontroli zatwierdzonym przez radę gminy, który stanowi załącznik do
rocznego planu pracy komisji rewizyjnej.


